A N ZIL R L G R g

R A TR AH

2024/6 PR Rk 3500
2024/6 HALERE 10000
2024/6 HALERE 10000
2024/6 HALERE 10000
2024/6 iR 500
2024/6 iR 900
2024/6 iR 1000
2024/6 WRIFUE 3500
2024/6 SHE 8000
2024/6 2o 5000
2024/6 Fheeee 1000
2024/6 ENEE 770
2024/6 ENEE 300
2024/6 ENEE 40
2024/6 BN 300
2024/6 T & 20000
2024/6 R E SRR AIRAE] 2200
2024/6 B (A 500
2024/6 PR 900
2024/6 FRIEEE 900
2024/6 T 3500
2024/6 PEL 900
2024/6 B 1000
2024/6 FEE 3500
2024/6 PHRE 1000
2024/6 BRES 2 3000
2024/6 BRES 2 500
2024/6 75 e 3500
2024/6 A 1000
2024/6 Froeel 3500
2024/6 WIS 900
2024/6 =i 2000
2024/6 5L 3500
2024/6 EZHEARRAE 500
2024/6 FREEFE 500
2024/6 =g 6000
2024/6 P A o B R E A AR T A A = i B 3000
2024/6 TFH 500
2024/6 RN 100
2024/6 AMFAE Park JungShin 40000
2024/6 PR 500
2024/6 =S 500
2024/6 FEZ 300

2024/6 TR 1000



2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6

R NE R

I

T AR
BUFIRFRS & /K e a2 RS H 58
TRAEM

I {5 S et A PR A E]
EREES

EREES

T

ERF AR
PR 3 e

PR 3k e

PREAZE

PR

Paror

TR

PREER

FEcts

S PR ARy LR S iE /N
MRAE)

[REET

AT EE

RaniRfT AR A E
BB

R

REE

PR

T#E

TRERAF

LSRRI ARA ]
il |
GitemEikmtt

E ko3

HEAE

IZISES

NEARAH]
REREARAH]
EES

FRERKH

500
300
500
801
2000
10000
1000
2000
1000
1000
3500
10000
2200
500
3000
500
1000
1000
3500
2000
500
500
1500
500
200
1000
900
1000
2200
2000
1400
6000
20000
20000
20000
3000
50000
1000
3600
15000
10000
3000
369611



