財團法人臺北市喜樂家族社會福利基金會

捐款月份	捐款人姓名	捐款金額
2024/6	陳誠亮	3500
2024/6	台北靈糧堂	10000
2024/6	台北靈糧堂	10000
2024/6	台北靈糧堂	10000
2024/6	楊淑惠	500
2024/6	楊淑惠	900
2024/6	楊淑惠	1000
2024/6	姚淑清	3500
2024/6	吳月里	8000
2024/6	劉心悅	5000
2024/6	郭鈴鈴	1000
2024/6	不記名	770
2024/6	不記名	300
2024/6	不記名	40
2024/6	不記名	300
2024/6	王錫福	20000
2024/6	技特實業股份有限公司	2200
2024/6	黃偉倫	500
2024/6	林淑貞	900
2024/6	林曉雲	900
2024/6	洪秀鑾	3500
2024/6	李潔文	900
2024/6	歐淑蘭	1000
2024/6	王清惠	3500
2024/6	李香瑩	1000
2024/6	陳玟蓉	3000
2024/6	陳玟蓉	500
2024/6	彭秀麗	3500
2024/6	林鴻諭	1000
2024/6	林元凱	3500
2024/6	陳黃淑美	900
2024/6	袁祝曾	2000
2024/6	唐翰文	3500
2024/6	信奕投資有限公司	500
2024/6	林亞薇	500
2024/6	黄德雄	6000
2024/6	財團法人中國基督教靈糧世界佈道會高雄靈糧	
2024/6	江孝直	500
2024/6	黎小萍 tl 京信 Doub Iva Chin	100
2024/6	朴亭信,Park JungShin	40000
2024/6	陳敏慧	500
2024/6	黄煜智 工東次	500
2024/6	王惠姿	300
2024/6	葉翠玲	1000

2024/6	潘暐翰	500
2024/6	潘暐瞳	300
2024/6	王蘇燕	500
2024/6	劉清源孟淑玲高金水魚攤老闆蘇老闆高自強	801
2024/6	表。 · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	2000
2024/6	峻億貿易股份有限公司	10000
2024/6	陳富美	1000
2024/6	陳富美	2000
2024/6	沈家傑	1000
2024/6	達瑩淨化科技有限公司	1000
2024/6	陳張克蕙	3500
2024/6	陳張克蕙	10000
2024/6	林明斐	2200
2024/6	陳惠玲	500
2024/6	楊靜芬	3000
2024/6	李新恩	500
2024/6	陳佳菁	1000
2024/6	不記名	1000
2024/6	台灣區金屬品冶製工業同業公會	3500
2024/6	林迦勒	2000
2024/6	陳堯鴻	500
2024/6	許哲銘	500
2024/6	良品旅行社有限公司	1500
2024/6	洪勢雄	500
2024/6	郭恩柔	200
2024/6	張韋政	1000
2024/6	陳錦華	900
2024/6	郭雨函	1000
2024/6	王執勤	2200
2024/6	張景舜	2000
2024/6	台超企業股份有限公司	1400
2024/6	黄茹蘭	6000
2024/6	黄逸錫	20000
2024/6	梁敏永	20000
2024/6	台北台韓扶輪社	20000
2024/6	黃姵綾	3000
2024/6	沈宜生	50000
2024/6	楊月美	1000
2024/6	九熹有限公司	3600
2024/6	大棠大享有限公司	15000
2024/6	萬美秋	10000
2024/6	陳郭秋連	3000
		369611